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1. Tanıtım 

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 

Konya'da üniversite açma konusu ilk olarak 1955 yılında TBMM'de hazırlanan bir kanun 

tasarısı ile gündeme gelirken, milletvekillerinin yarıdan fazlası tarafından imzalanan tasarı, 

talihsiz bir şekilde Milli Eğitim Komisyonu'ndan geçememiştir. 1962'de MEB'e bağlı olarak 

açılan Selçuk Eğitim Enstitüsü ve Yüksek İslâm Enstitüsü ile üniversiteye sahip olma yolunda 

ilk ciddi adım atılmıştır. Bu ilk adımın güçlendirilerek geliştirilmesi için 1968’de Konya'da 

“Üniversiteyi Kurma ve Yaşatma Derneği” kurulmuş ve gösterilen üstün gayretler sonucu 

bugünkü Mühendislik-Mimarlık Fakültesi'nin nüvesini teşkil eden Mühendislik-Mimarlık 

Yüksekokulu kurulmuştur. Binası, dersliği, personeli ve bütçesi olmadığı halde Üniversiteyi 

Kurma ve Yaşatma Derneği'nin gayretleri ile 1970-1971 eğitim-öğretim yılında Çocuk 

Esirgeme Kurumu’na ait bir binada (Gazi Lisesi yanı) hizmet vermeye başlayan bu yüksekokul, 

5 Temmuz 1971 tarih ve 1418 sayılı kanunun 9’uncu maddesine istinaden Konya Devlet 

Mimarlık Mühendislik Akademisi unvanını almıştır.  

Üniversitenin kuruluşuna hazırlık safhası teşkil eden bu üç okuldan daha etkin bir 

üniversiteye geçiş süreci ise 1975 yılında gerçekleşmiştir. 11 Nisan 1975’te yürürlüğe giren “4 

Üniversitenin Kurulması ile İlgili 1873 Sayılı Kanun” ile ülkemizde dört üniversitenin 

kurulması öngörülmüş ve Selçuk Üniversitesi de bu kanuna istinaden kurulmuştur. 1976-1977 

eğitim-öğretim yılında Fen Fakültesi ve Edebiyat Fakültesi olmak üzere 2 fakülte, 7 bölüm, 327 

öğrenci ve 2 kadrolu öğretim üyesi ile faaliyete geçmiştir.  

Selçuk Üniversitesi için atılım yılı 1982 olmuştur. 20 Temmuz 1982 tarih ve 41 sayılı 

Kanun Hükmündeki Kararname ile ilk etapta üniversitenin çekirdeğini oluşturan Fen ve 

Edebiyat Fakülteleri birleştirilerek Fen-Edebiyat Fakültesi'ne, Selçuk Yüksek Öğretmen 

Okulu'nun Eğitim Fakültesi'ne, Konya Devlet Mühendislik-Mimarlık Akademisi'nin 

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi'ne, Konya Yüksek İslam Enstitüsü'nün İlâhiyat Fakültesi'ne 

dönüştürülmesine karar verilmiştir. Ayrıca; Hukuk, Tıp, Ziraat ve Veteriner Fakülteleri ile 

Sağlık, Fen ve Sosyal Bilimler Enstitüleri kurulmuş, Yabancı Diller Yüksekokulu kaldırılarak 

Konya Meslek Yüksekokulu'na dönüştürülmüş, Niğde'de Niğde Meslek Yüksekokulu 

kurulmuş, Kız Sanat Yüksek Öğretmen Okulu, Kız Sanat Eğitim Yüksekokulu'na, Niğde Eğitim 

Enstitüsü, Eğitim Yüksekokulu'na dönüştürülmüştür. Böylece Selçuk Üniversitesi, “41 sayılı 

Kanun Hükmündeki Kararname” ile bir anda 8 fakülte, 4 yüksekokul ve 3 enstitü seviyesine 

ulaşmıştır.  



2000’li yılların sonuna kadar bilimsel alan başta olmak üzere fiziki, sosyal, kültürel ve 

sportif alanlarda hızlı bir yükseliş yaşayan Selçuk Üniversitesi’nin 2011 yılı itibariyle 

bünyesindeki fakülte sayısı 24’e yükselmiştir. Ancak 2011 yılı aralık ayında Bakanlar Kurulu 

kararı ve o günkü Cumhurbaşkanı Sayın Abdullah Gül’ün onayıyla Selçuk Üniversitesi Meram 

yerleşkelerinde bulunan Meram Tıp Fakültesi, Ahmet Keleşoğlu Eğitim Fakültesi ve İlahiyat 

Fakültesi Konya’daki ikinci devlet üniversitesi olan Konya Necmettin Erbakan Üniversitesi’ne 

bağlanmıştır. 26 Nisan 2013 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan Bakanlar Kurulu kararı ile 

Seydişehir Ahmet Cengiz Mühendislik Fakültesi, Seydişehir Meslek Yüksekokulu, Seydişehir 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, Ereğli Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi, Ereğli 

Eğitim Fakültesi ile Konya Ereğli Kemal Akman Meslek Yüksekokulu da Necmettin Erbakan 

Üniversitesi’ne bağlanmıştır. Bugün bünyesinde 23 fakülte, 7 enstitü, 5 yüksekokul, 1 

konservatuvar, 22 meslek yüksekokulu, 54 araştırma ve uygulama merkezi bulunan Selçuk 

Üniversitesi, altmış sekiz bini aşkın öğrencisi ile Türkiye’nin en büyük eğitim kurumları 

arasında yer almaktadır. 

 

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

Konya Sağlık Yüksekokulu Bakanlar Kurulunun 10.10.1996 tarih ve 96/8655 sayılı kararı 

ile eğitim ve öğretime başlamıştır. Ancak bu okul 2809 sayılı Kanunun Ek 30. maddesine 

istinaden kapatılarak 05.02.2010 tarihinde Sağlık Bilimleri Fakültesi adını almıştır. 

Fakültemizde halen 9 bölüm bulunmakta olup, bu bölümlerden Ebelik ve Hemşirelik 1997, 

Sosyal Hizmetler Bölümü 2006, Sağlık Yönetimi Bölümü ise 2009 yılında, Beslenme ve 

Diyetetik Bölümü 2012 yılında ve Çocuk Gelişimi Bölümü 2013 yılında öğrenci almaya 

başlamıştır. Hâli hazırda Odyoloji Bölümünde 230, Acil Afet Yönetimi Bölümünde Sağlık 

Yönetimi Bölümünde (N.Ö.-324 ve İ.Ö.-297) 621, Sosyal Hizmet Bölümünde 369, Ebelik 

Bölümünde 417, Hemşirelik Bölümünde 806, Çocuk Gelişimi Bölümünde (N.Ö.-287, İ.Ö. 214) 

501, Beslenme ve Diyetetik bölümünde ise 282 ve 108 özel statüde okuyan öğrenci öğrenim 

görmektedir. Fakültemizde 25 derslik, 1 Laboratuvar, 1 Seminer Salonu, 1 Toplantı Salonu, 

Kafeterya Öğretim Elemanları ve İdari Bölümlerden oluşan 8000 m2 kapalı alanda hizmet 

verilmektedir. Fakültemiz bünyesinde Hemşirelik Ana Bilim Dalı ve Sosyal Hizmet Ana Bilim 

Dalında Yüksek Lisans, Aile Danışmanlığı Ana Bilim Dalında da Tezsiz Yüksek Lisans eğitimi 

yapılmaktadır. 

 



Tablo 1: Sağlık Bilimleri Fakültesi Bölümler, Puan Türleri ve Taban Puanları 

Bölümler Puan Türleri Taban Puanları 

Acil Yardım ve Afet Yönetimi SAY 270,18272 

Beslenme ve Diyetetik SAY 332,36228 

Çocuk Gelişimi EA 337,62486 

Çocuk Gelişimi (İÖ) EA 323,10844 

Ebelik SAY 335,61348 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon SAY 319,91658 

Odyoloji SAY 294,54353 

Sağlık Yönetimi EA 289,34512 

Sağlık Yönetimi (İÖ) EA 261,38822 

Sosyal Hizmet EA 308,14162 

 

 

ODYOLOJİ BÖLÜMÜ 

Odyoloji lisans programı, işitme kaybı ve denge bozukluklarını tanılayabilen ve gerekli 

rehabilitasyonu uygulayabilen odyologlar yetiştirmeyi amaçlamaktadır. Odyoloji 

prensiplerini hakim, mesleki muhakeme ve problem çözme yeteneklerini gelişmiş, hem 

sağlık hizmeti hem de akademik araştırma boyutunda en üst seviyede, mesleki          bilgi ve 

becerisiyle uluslararası donanımlı odyologlar yetiştirebilmek programın amaçlarındandır. 

Odyoloji bölümü öğrencilere; yüksek standartlarda bilgi sağlayarak işitme ve denge ile ilgili 

patolojilerin doğru şekilde irdelenmesini ve ilgili mesleki prensiplerin aşılanmasını 

hedeflemektedir. Ayrıca öğrencilerin muhakeme, problem çözme yeteneklerini geliştirmeyi 

hedefleyerek hem sağlık hizmeti hem de akademik araştırma boyutunda en üst seviyede 

odyologlar yetiştirmeyi görev edinmiştir. 

Akademik Kadro 

Bölümde; 2 öğretim görevlisi öğretim elemanı olarak bulunmaktadır. 

Laboratuvar Olanakları  

Fakültemize bağlı olarak Bozkır ilçesi Meslek Yüksekokulu bünyesinde eğitim öğretim 

faaliyetlerini yürüten Odyoloji bölümü için Bozkır Devlet Hastanesinde laboratuvar ve klinik 

uygulamalarını yürütmek amacıyla saf ses odyometre test cihazları, sessiz kabin, timpanometre, 



otoakustik emisyon test cihazı, işitsel beyinsapı cevabı test cihazı, vestibüler uyarılmış kas 

cevabı test cihazı ve videonistagmografi test cihazı olmak üzere ders içi uygulamalar için destek 

alanları bulunmaktadır. 

 Öğrenciler, dört yıllık lisans öğrenimlerinin son yılında çeşitli klinik alanlarda bilgi ve 

becerilerini geliştirmek üzere başta Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi olmak üzere 

çeşitli kurumlarda uygulamalar yapmaktadırlar. Mezun konumuna gelen odyoloji öğrencisi, 

Yükseköğretim Kurulu’nun belirlediği mezuniyet kriterleri doğrultusunda klinik uygulamaları 

tamamlamak zorundadırlar. 

Ses ve Ötesi Öğrenci Topluluğu  

Bölüm Öğretim Görevlisi Büşra KAYNAKOĞLU önderliğinde Ekim 2022 yılında resmi 

olarak kurulan topluluk; odyoloji mesleğini tanıtmak, odyoloji öğrencilerin sosyal ve akademik 

hayatına katkıda bulunmak, farklı odyoloji alt alanlarında eğitimler düzenlemek ve gelişim için 

daha fazlasını isteyen odyoloji öğrencileriyle içerikler üretme ve oluşturma amacıyla 

kurulmuştur. Saygılı, Anlayışlı, Dürüst, Empatili ve insan hayatını ön planda tutan odyologlar 

olmak için yola çıkan topluluk çalışmalarına devam etmektedir. 

Mezuniyet Koşulları 

Programda öngörülen tüm dersleri, uygulamaları ve stajları başarı ile tamamlayan ve toplam en 

az 240 AKTS kredisi almış olan öğrenciler diploma almaya hak kazanır. Mezuniyet başarı 

derecesi genel ağırlıklı puan ortalaması ile belirlenir. 

Mezunların İstihdam Olanakları 

• Devlet, Özel ve Üniversite Hastaneleri’nde klinisyen olarak çalışabilirler. 

• İşitme cihazı merkezinde odyolog, eğitici ve/veya mesul müdür olarak çalışabilirler. 

• İmplant firmalarında odyolog ve/veya eğitici olarak çalışabilirler. 

• Özel rehabilitasyon merkezlerinde eğitim odyologu olarak görev yapabilirler. 

• Mezunların üst kademeye geçişi: Uzman Odyolog (Yüksek Lisans, doktora). 

• Üniversitelerde akademisyen olarak çalışabilirler. 

S.Ü. Sağlık Bilimleri Fakültesi ve Odyoloji Bölümü Sosyal Medya Hesapları 

Fakülte ve Odyoloji Bölümü sosyal medya hesaplarına aşağıda yer alan kullanıcı ve 

internet adreslerinden erişilebilmektedir. 



• S.Ü. Sağlık Bilimleri Fakültesi Sosyal Medya Hesabı: selcuksaglikbilimlerifakultesi 

/ https://www.instagram.com/selcuksaglikbilimlerifakultesi/ 

• Sağlık Bilimleri Fakültesi Odyoloji Bölümü Sosyal Medya Hesabı: selcuk.odyoloji 

/ https://www.instagram.com/selcuk.odyoloji?igsh=dzA4cXFhZGxibjll 

• Ses ve ötesi Öğrenci Topluluğu İnstagram Hesabı: su.sesveotesi / 

https://www.instagram.com/su.sesveotesi?igsh=MTgweWkwZmxpZWdldQ== 

 

2. Misyon & Vizyon 

Sağlık Bilimleri Fakültesi Misyon ve Vizyonu; 

https://selcuk.edu.tr/Birim/fakulteler/saglik_bilimleri_fakultesi/1828/hakkinda/30640 

adresinden ulaşabilirsiniz. 

Odyoloji Bölümü Misyonumuz; 

Ülkenin gereksinimlerini çağdaş yaklaşımlar doğrultusunda karşılayabilen lisans ve 

lisansüstü düzeyde profesyonel odyologlar yetiştirmektir. 

Odyoloji Bölümü Vizyonumuz; 

Odyolojinin, eğitim, araştırma ve yönetim alanında tercih edilebilirliğini yükseltmek ve 

odyolojide lisans eğitiminde öncü konuma gelmektir. 

3. Bölüm Program Amacı ve Program Çıktıları 

Odyoloji lisans programı, öğrencilere ve halka en yüksek standartlarda bilgi, klinik hizmet 

ve araştırma koşullarını sağlayarak işitme ve denge ile ilgili problemlerin en doğru şeklide ele 

alınmasını, öğrencilere Odyoloji Biliminin prensiplerini aşılayarak, mesleki muhakeme ve 

problem çözme yeteneklerini geliştirmeyi hedefleyerek hem sağlık hizmeti hem de akademik 

araştırma boyutunda en üst seviyede odyologlar yetiştirmeyi görev edinmiştir. Odyoloji lisans 

programı, halkın bilgi edinmesi ve bilinçlendirilmesi ilkesi temelini benimseyen, kanıta dayalı 

klinik eğitimde ulusal ve uluslararası liderlik vasfına sahip, bilgiyi kullanan, bilime katkısı olan, 

bilimsel girişimci ruhu ve disiplinler arası yaklaşımla işbirliği içerisinde çağdaş ve bağımsız 

çalışma yetisine sahip olmayı hedeflemektedir. 

İşitme kaybı ve denge bozuklukları alanında bireysel ve toplumsal sorunları saptayan, 

değerlendiren, çözüm önerileri getiren, farklı yaş gruplarının işitme, konuşma ve dengeyle 

https://www.instagram.com/selcuksaglikbilimlerifakultesi/
https://www.instagram.com/selcuk.odyoloji?igsh=dzA4cXFhZGxibjll
https://www.instagram.com/su.sesveotesi?igsh=MTgweWkwZmxpZWdldQ==
https://selcuk.edu.tr/Birim/fakulteler/saglik_bilimleri_fakultesi/1828/hakkinda/30640


ilişkili sorun ve gereksinimlerini belirleyen, bireye ve gruba özel danışmanlık ve eğitim veren, 

branşıyla ilgili hastalıklara yönelik olarak güncel bilimsel bilgi doğrultusunda erken ve doğru 

şekilde tanı, tedavi ve rehabilitasyon programları uygulayan, geliştiren, ayrıca bu konularda üst 

düzeyde araştırma ve geliştirme etkinlikleri gerçekleştiren odyologlar yetiştirmektir. 

 

5. Selçuk Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Odyoloji Bölümü Organizasyon Şeması 

Selçuk Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Odyoloji Bölümü Organizasyon Şeması 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. Bölüm Komisyonları 

Komisyonlar, bölüm öğrenci ve akademik faaliyetleri planlamak, koordine etmek ve yürütmek 

amacı ile kurulmuştur. Komisyon faaliyetleri bölüm web sayfası, öğrenci temsilcileri ve fakülte 

duyuru olanakları kullanılarak duyurusu yapılmaktadır.  

 

7. Uygulama Olanakları 

Öğrencilerin klinik ve saha uygulamaları, 1, 2 ve 3. Sınıfta Bozkır Devlet Hastanesi 

bünyesinde bulunan Odyoloji laboratuvarında, 4. sınıfta Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi 

Hastanesinde ve yaz stajında ve Cumhurbaşkanlığı Ulusal staj kapısı kapsamında Sağlık 

Bakanlığı’na bağlı I., II. ve III. basamak sağlık kurumlarının birçoğunda gerçekleştirilmektedir. 

 

8. Öğrencilerle ilgili Yasal belgeler (Yönetmelikler, Yönergeler, Dilekçeler) 

Dilekçeler: Eğitim süresi içinde mazeretli ders kayıt, ders ekleme bırakma vb. gerekçelerle 

başvurabileceğiniz tüm işlemlerinizde kullanılacak dilekçeler aşağıdaki link içerisinde yer 

almaktadır. 

Link: https://www.selcuk.edu.tr/Birim/fakulteler/saglik_bilimleri_fakultesi/1828/matbu-evraklar/29690   

Odyoloji Bölüm Başkanı 

Bölüm Başkan 

Yardımcıları 

Bölüm Komisyonları Bölüm Sekreteri 

Bölüm 

Kurulu Bölüm ve 

Sınıf Öğrenci 

Temsilciliği 

https://www.selcuk.edu.tr/Birim/fakulteler/saglik_bilimleri_fakultesi/1828/matbu-evraklar/29690


Öğrenci hangi konuda başvurmak istiyor ise o konu ile ilgili dilekçeyi kullanarak dilekçe 

yazabilmektedir. Öğrencinin yazdığı dilekçeyi danışman öğretim üye/elamanına imzalattıktan 

sonra Fakülte Öğrenci işleri biriminde evrak kayıta teslim etmesi gerekmektedir. Dilekçede 

mutlaka dilekçeyi yazanın adı soyadı, ulaşılabilecek bir irtibat numarası ve adres bilgileriniz 

bulunmalıdır. Dilekçe sonucunuzun takibi ise öğrencinin bireysel sorumluluklarından bir 

tanesidir. 

Yönetmelikler & Yönergeler: Eğitim öğretim sırasında yol gösterici ve hukuksal anlamda 

destek sağlayıcı belgelerdir. Öğrenim süresinde Yükseköğretim Kurulu (YÖK), Selçuk 

Üniversitesi Rektörlüğü, Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığı veya Odyoloji Bölüm Başkanlığı 

tarafından hazırlanan belgeler öğrencilerin ilgili süreçlerinde temel alınan dayanaklardır. 

YÖK Tarafından Hazırlanan Yönetmelikler: 

• Yükseköğretimde Uygulamalı Eğitimler Çerçeve Yönetmeliği: 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2021/06/20210617-2.htm  

• YÖK Disiplin Yönetmeliği: 

https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=16532&MevzuatTur=7&MevzuatTertip=5  

Selçuk Üniversitesi Rektörlüğü Tarafından Hazırlanan Yönetmelik/ Yönerge ve Usul 

Esaslar: 

• Selçuk Üniversitesi Ön Lisans Ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği 

https://www.selcuk.edu.tr/Birim/daire-baskanliklari/ogrenci_isleri/1954/yonetmelik/42766  

• Selçuk Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği 

https://www.selcuk.edu.tr/Birim/daire-baskanliklari/ogrenci_isleri/1954/yonetmelik/42766  

• Azami Öğrenim Süresi Dolan Öğrenciler İçin Ek Sınav Hakkı Verilmesine İlişkin Yönerge 

https://www.selcuk.edu.tr/Birim/daire-baskanliklari/ogrenci_isleri/1954/yonerge/42767  

• Burs Yönergesi 

https://www.selcuk.edu.tr/Birim/daire-baskanliklari/ogrenci_isleri/1954/yonerge/42767  

• Çift Ana Dal Programı Yönergesi 

https://www.selcuk.edu.tr/Birim/daire-baskanliklari/ogrenci_isleri/1954/yonerge/42767  

• Öğrenci Danışma Merkezi Yönergesi 

https://www.selcuk.edu.tr/Birim/daire-baskanliklari/ogrenci_isleri/1954/yonerge/42767  

• Ön Lisans Ve Lisans Düzeyinde Yurt Dışından Veya Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabulü 

Yönergesi 

https://www.selcuk.edu.tr/Birim/daire-baskanliklari/ogrenci_isleri/1954/yonerge/42767  

• Ön Lisans Ve Lisans Programları Ölçme Ve Değerlendirme Esasları Yönergesi 

https://www.selcuk.edu.tr/Birim/daire-baskanliklari/ogrenci_isleri/1954/yonerge/42767  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2021/06/20210617-2.htm
https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=16532&MevzuatTur=7&MevzuatTertip=5
https://www.selcuk.edu.tr/Birim/daire-baskanliklari/ogrenci_isleri/1954/yonetmelik/42766
https://www.selcuk.edu.tr/Birim/daire-baskanliklari/ogrenci_isleri/1954/yonetmelik/42766
https://www.selcuk.edu.tr/Birim/daire-baskanliklari/ogrenci_isleri/1954/yonerge/42767
https://www.selcuk.edu.tr/Birim/daire-baskanliklari/ogrenci_isleri/1954/yonerge/42767
https://www.selcuk.edu.tr/Birim/daire-baskanliklari/ogrenci_isleri/1954/yonerge/42767
https://www.selcuk.edu.tr/Birim/daire-baskanliklari/ogrenci_isleri/1954/yonerge/42767
https://www.selcuk.edu.tr/Birim/daire-baskanliklari/ogrenci_isleri/1954/yonerge/42767
https://www.selcuk.edu.tr/Birim/daire-baskanliklari/ogrenci_isleri/1954/yonerge/42767


• Selçuk Üniversitesi Meslek Yüksekokulları Staj Yönergesi 

https://www.selcuk.edu.tr/Birim/daire-baskanliklari/ogrenci_isleri/1954/yonerge/42767  

• S.Ü. Diploma, Diploma Eki ve Diğer Belgelerin Düzenlenmesine İlişkin Yönerge 

https://www.selcuk.edu.tr/Birim/daire-baskanliklari/ogrenci_isleri/1954/yonerge/42767  

Sağlık Bilimleri Fakültesi Olarak Hazırlanan Yönetmelik/Yönerge ve Usul Esasalar 

https://www.selcuk.edu.tr/Birim/fakulteler/saglik_bilimleri_fakultesi/1828/mevzuat/30000 

9. Eğitim Öğretim ile ilişkili bilgiler 

 

1. SINIF 1. YARIYIL 

Ders Kodu Ders Adı AKTS  

2010101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I 2 Normal/Zorunlu 

2010102 Türk Dili -I 2 Normal/Zorunlu 

2010103 Yabancı Dil (İng)-I 3 Normal/Zorunlu 

2010104 Genel Anatomi  6 Normal/Zorunlu 

2010105 Fizyoloji 6 Normal/Zorunlu 

2010106 Temel Bilgi ve İletişim Teknolojileri  5 Normal/Zorunlu 

2010107 Temel Odyoloji 6 Normal/Zorunlu 

 

1. SINIF 2. YARIYIL 

Ders No Ders Adı AKTS  

2010201 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-II 2 Normal/Zorunlu 

2010202 Türk Dili -II 2 Normal/Zorunlu 

2010203 Yabancı Dil-II 3 Normal/Zorunlu 

2010204 Temel Otorinlaringoloji 6 Normal/Zorunlu 

2010205 Enstrümantasyon ve Kalibrasyon  6 Normal/Zorunlu 

2010206 İşitme Anatomi ve Fizyolojisi 5 Normal/Zorunlu 

2010207 Gelişim Psikolojisi 3 Normal/Zorunlu 

2010208 İlk Yardım  3 Normal/Zorunlu 

2. SINIF 3. YARIYIL 

Ders No Ders Adı AKTS  

2010308 Odyolojik Değerlendirme Yöntemleri 1 6 Normal/Zorunlu 

2010309 İşitme Engelli Bireylerde Gelişim   4 Normal/Zorunlu 

2010310 Dil ve Konuşma Gelişimi  4 Normal/Zorunlu 

https://www.selcuk.edu.tr/Birim/daire-baskanliklari/ogrenci_isleri/1954/yonerge/42767
https://www.selcuk.edu.tr/Birim/daire-baskanliklari/ogrenci_isleri/1954/yonerge/42767
https://www.selcuk.edu.tr/Birim/fakulteler/saglik_bilimleri_fakultesi/1828/mevzuat/30000


2010311 Odyoloji ve Genetik  4 Normal/Zorunlu 

2010312 Akustik ve Fonetik Prensipler  4 Normal/Zorunlu 

2010313 İşitme Sistemi Hastalıkları ve İşitme Kayıpları  4 Normal/Zorunlu 

2010314 Ses Fiziği Akustik 5 Normal/Seçmeli 

2010315 Farmakoloji 5 Normal/Seçmeli 

 

2. SINIF 4. YARIYIL 

Ders No Ders Adı AKTS  

2010408 Odyolojik Değerlendirme Yöntemleri 2 5 Normal/Zorunlu 

2010409 Odyolojide Tarama Yöntemleri 4 Normal/Zorunlu 

2010410 Pediatrik Odyoloji 4 Normal/Zorunlu 

2010411 İşitsel Algı Süreçleri 5 Normal/Zorunlu 

2010412 Araştırma Yöntemleri  3 Normal/Zorunlu 

2010413 Klinik Gözlem ve Uygulama 5 Normal/Zorunlu 

2010414 Sağlık Hizmetlerinde Kalite Yönetimi 5 Normal/Seçmeli 

2010415 Özel Gereksinimli Bireyler 5 Normal/Seçmeli 

 

3. SINIF 5. YARIYIL 

Ders No Ders Adı AKTS  

2010514 Vestibüler Sistem ve Değerlendirme Yöntemleri  5 Normal/Zorunlu 

2010515 Odyolojide Elektrofizyolojik Değerlendirme 5 Normal/Zorunlu 

2010516 Amplifikasyon ve İşitme Cihazlarına Giriş 4 Normal/Zorunlu 

2010517 İşitsel İşlemleme Bozuklukları 4 Normal/Zorunlu 

2010518 Mesleki Etik  3 Normal/Zorunlu 

2010519 İşitsel İmplantlar 5 Normal/Zorunlu 

2010520 Endüstriyel Odyoloji 5 Normal/Seçmeli 

2010521 Sağlıkta İletişim Becerileri 5 Normal/Seçmeli 

 

3. SINIF 6. YARIYIL 

Ders No Ders Adı AKTS  

2010614 Vestibüler Sistem Hastalıkları 5 Normal/Zorunlu 

2010615 Eğitim Materyali ve Terapi Programı Hazırlama 3 Normal/Zorunlu 

2010616 Amplifikasyonun Değerlendirilmesi ve Uygulanması 5 Normal/Zorunlu 



2010617 İşitsel Rehabilitasyon Uygulamaları 5 Normal/Zorunlu 

2010618 Yaz Stajı 8 Normal/Zorunlu 

2010619 İş Sağlığı ve Güvenliği 5 Normal/Seçmeli 

2010620 Tinnitusta Tanı ve Rehabilitasyon 5 Normal/Seçmeli 

 

4. SINIF 7. YARIYIL 

Ders No Ders Adı AKTS  

2010711 Mesleki Uygulama-I  10 Normal/Zorunlu 

2010712 Bitirme Projesi-I 10 Normal/Zorunlu 

2010713 Geriatrik Odyoloji 5 Normal/Seçmeli 

2010714 Vakalarla Odyoloji 5 Normal/Seçmeli 

2010715 Vestibüler Rehabilitasyon 5 Normal/Seçmeli 

 

4. SINIF 8. YARIYIL 

Ders No Ders Adı AKTS  

2010811 Mesleki Uygulama-II 10 Normal/Zorunlu 

2010812 Bitirme Projesi-II 10 Normal/Zorunlu 

2010813 Odyolojide Özel Konular 5 Normal/Seçmeli 

2010814 Sağlık Yönetimi ve Sağlık Mevzuatı 5 Normal/Seçmeli 

2010815 Sağlık Sosyolojisi 5 Normal/Seçmeli 

 

• Akademik Takvim 

Fakültemiz web sitesinde yayınlanmaktadır. 

https://www.selcuk.edu.tr/contents/ogrenci_isleri/icerik/51405/2023-

2024%20Akademik%20Takvim_31.08.2023_638290976037865745.pdf 

• Haftalık Ders Programı 

Fakültemiz web sitesinde yayınlanmaktadır. 

https://www.selcuk.edu.tr/Birim/fakulteler/saglik_bilimleri_fakultesi/1828/Press/ogrenci-

duyurular/2023-2024-guz-yariyili-ders-programi/17047 

• Öğrenci Değerlendirmesinde Kullanılan Formlar 

Dersin Öğretim Elemanı Tarafından dönem içinde bilgilendirilmektedir.  

• Mezuniyet Kriterleri ve Kriterlere İlişkin İş Akış Şeması 

Yükseköğretim kurumları öğretim planında gösterilen öğrenimini tamamlayıp başarılı olan, iki 

yüz kırk (240) AKTS kredisini sağlayarak genel ağırlıklı not ortalamasını en az 2.00 düzeyine 



çıkaran ve Odyoloji bölümüne özgü mezuniyet koşullarını sağlayan öğrenci, öğrenimini 

bitirmiş sayılır ve kendisine Selçuk Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Odyoloji Bölümü 

Lisans Diploması verilir. Ayrıca, mezuniyet için öğrencinin 3. Sınıfta hastanede başarılı bir yaz 

stajı yapmış olması gerekmektedir.  

 

10. Öğrenci Danışmanlık Sistemi ve İş Akış Şeması 

Odyoloji Bölümünde Danışmanlık Gerektiren Konular 

Ders Danışmanlığı: Her öğrencinin ders danışmanı alması gereken dersler konusunda 

öğrencilerle haftanın belli günlerinde görüşmeler yapmaktadırlar. 

11. Uluslararası Değişim Programları 

Odyoloji bölümü öğrencileri üniversitemiz erasmus koordinatörlüğünden  

https://selcuk.edu.tr/Birim/koordinatorlukler/erasmus/2117/sikca-sorulan-sorular/47372 

gerekli bilgilere ve anlaşmalı kurumlara ulaşabilirler.  

 

12. Öğrenci Temsilciliği 

 

13. İletişim Bilgileri ve Ulaşım Olanakları 

Selçuk Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Alaeddin Keykubat Kampüsü 299/1 42250 

Selçuklu/Konya  

E-Posta: sbf@selcuk.edu.tr 

 

https://selcuk.edu.tr/Birim/koordinatorlukler/erasmus/2117/sikca-sorulan-sorular/47372

